$\Phi^a$  [= RBN],  $\Phi^c$  [= APM],  $\Phi^r$  [= CVDY]

ADNOTATIONES RVSTICI I aperte Dorotheus uindicat Eutychem  $Cmg$  16 iterum de uno trinitatis  $Cmg$

VERSIO ANTIQVA I unitatem  $\Phi^ac$  2 unitatem  $\Phi^ac$  7 confiteris  $\Phi^ac$   $Vcorr$  8 tincti] tanti  $R del. V$  10 a  $\Phi^a$  de  $\Phi^c$  10/11 hominem indutus est pro nobis et crucifixus est  $\Phi^ac$  11 sustinete  $\Phi^a PM$  [=  $\Gamma$ ] sustinet  $A$  erro  $\Phi^a Vcorr AP$  error  $M$  12 corrigat  $BNA$  corrigas  $V$ ,  $corr. Vmg$  hunc — fatemur  $om.$   $\Phi^a Vmg AM$  istum unum de trinitate confitemur esse  $P$  23 facie  $\Phi^a$  15/16 confitemur  $\Phi^a$  16 illum passum  $\Phi^r$  quia [qua  $M$ ] passum  $\Phi^c$  eum qui passus est unum  $\Phi^a$  17 clamauerunt  $BN$  19/20 piissimus  $\Phi^ac$  21  $\overline{\text{sc̄o}}$   $BN$  22  $\overline{\text{sc̄o}}$   $R om. BN$  24/25 confirmaret  $\Phi^c Vcorr$  confirmare  $\Phi^r$  confirmet  $\Phi^a$  26 patribus  $om.$   $\Phi^ac$  27 et gloriosissimi  $om.$   $\Phi^ac$  28 serenissimus  $\Phi^a PM$   $\overline{\text{reus}}$   $A$  piissimus  $BN$

I  $\overline{\text{REV}}$   $om. A$  qui  $CVD$  2 unam] suam  $Y$   $et^2 om. A$  anathematizante  $P$  4 propositione  $P$  qui  $A$  ei  $om. A$  5 eutychem  $CVD$ ,  $corr. V$  6 qui  $CVD$ ,  $corr. V$  Iesu  $om. AMY$  8  $\overline{\text{D}}$   $om. CVD$ ,  $corr. V$  12 noster  $om. Y$  13 expuerunt  $CVD$  percusserunt  $P$  16 fuisse  $\Phi^c$  17 suscribit  $CVD$  an  $M$  18 baptisate  $A$  suscripsi  $M$  20 ampl̄ senatus  $A$  22 consentis  $M$  23 intus  $om. AP$  25  $et^2 om. A$  26 definitionibus  $Y$  29 cognoscendum  $M$  31 sequimini  $\Phi^c$  32 duo  $MY$  dies  $om. A$  33 si modo si  $A$

- 115 DOROTHEVS REV̄ MONACHVS D̄: In fide permaneo trecentorum decem et octo patrum, in qua et baptizatus sum, et in definitione || Ephesia || et || aliud aliquid || non dico.
- 116 MAGNIFIC̄ ET GLORIOSISSIMI IVDICES ET AMPLISSIMVS SENATVS DD̄: A sancta synodo formula dabitur.

5

## INCIPIT ACTIO QVINTA

- 1 Consulatu domni nostri Marciani || pp̄ || auḡ et qui fuerit nuntiatus, sub die  
d. 22. m. Oct. XI Kl̄ Nouembris in Calchedona  
a. 45<sup>I</sup>
- secundum iussionem || diuinissimi || et piissimi domni nostri Marciani pp̄ auḡ  
conuenientibus in sanctissima ecclesia sanctæ martyris Euphemie magnificentissimo 10  
et gloriosissimo magistro militum ex consule ac patricio Anatolio et magnificentissimo  
et gloriosissimo præfecto || sacrorum prætoriorum || Palladio et magnificentissimo  
et gloriosissimo magistro || diuinorum || officiorum Vincomalo
- 1—3 conuenientibus etiam Pascasio et Lucensio reuerentissimis episcopis  
et Bonifatio reuerentissimo presbytero agentibus uices sanctissimi archi- 15  
episcopi senioris Romæ Leonis
- 4 et Anatolio reuerentissimo archiepiscopo || magni nominis || Constantinopolis  
5 et Maximo reuerentissimo || episcopo || Antiochiæ Syriæ  
6 et Iuuenali reuerentissimo || episcopo || Hierosolimorum  
7 et Quintillo reuerentissimo episcopo Heracliæ Macedoniae agente uices sanc- 20  
tissimi episcopi Anastasii Thessalonicensis
- 8 et Thalassio reuerentissimo episcopo Cæsareæ Cappadociæ  
9 et Stephano reuerentissimo episcopo Ephesi  
10 et Luciano reuerentissimo episcopo Byzæ agente uices || deo amicissimi ||  
Cyriaci episcopi Heracliæ Thraciæ 25
- 11 || et Eusebio reuerentissimo episcopo Ancyre Galatiæ ||  
12 et Diogene reuerentissimo episcopo Cyzici  
13 et Petro reuerentissimo episcopo Corinthi  
14 et Florentio || reuerentissimo episcopo || Sardeorum  
15 et Eunomio reuerentissimo episcopo Nicomediæ 30  
16 et Anastasio reuerentissimo episcopo Nicææ